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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2019
Łódź, 9- - 10-3-2019

Konkurencja 10 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2019-03-09 - 11:44 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. URBANIAK Olivier 07 MKS Trójka Łódź 35.58 308
2. NUSZCZYŃSKI Oskar 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 38.32 246
3. JARCZEWSKI Jan 07 UKS 190 Łódź 38.77 238
4. WALASIAK Ziemowit 07 MKS Trójka Łódź 38.82 237
5. BARTOSIK Ignacy 07 MKS Jedynka Łódź 39.69 222
6. WALKOWSKI Maciej 07 UKS 190 Łódź 40.36 211
7. FRONTCZAK Nikodem 07 MKS Jedynka Łódź 41.03 201
8. FIGIEL Filip 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 41.05 200
9. ULAS Antoni 07 MUKS Wodnik Łask 41.20 198

10. MIKOŁAJCZYK Adrian 07 SKS 137 Delfin Łódź 41.94 188
11. WÓJCIK Piotr 07 UKS SP-149 Łódź 42.64 179
12. KLESZCZYŃSKI Kacper 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 43.57 167
13. KURZAWA Aleksander 07 MKS Jedynka Łódź 45.26 149

13 lat

1. POPIEL Mikołaj 06 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 30.37 495
2. KOCH Mikołaj 06 MKS Trójka Łódź 32.24 414
3. MAZERANT Antoni 06 MKS Trójka Łódź 37.72 258
4. WOJTCZAK Mateusz 06 MKS Trójka Łódź 40.74 205
5. KRÓLEWSKI Borys 06 MKS Trójka Łódź 41.35 196
6. STRATYŃSKI Wiktor 06 MKS Trójka Łódź 41.55 193
7. MATUSIAK Dawid 06 MUKS Wodnik Łask 43.34 170

14 lat

1. LESIŃSKI Jakub 05 UKS Nawa Skierniewice 31.59 440
2. POGODA Krzysztof 05 MKS Jedynka Łódź 32.20 416
3. KACZMAREK Michał 05 KU AZS Politechniki Łódzkiej 32.55 402
4. RUDZKI Jakub 05 MKS Jedynka Łódź 34.08 350

STANKIEWICZ Oskar 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 34.08 350
6. WASIAK Szymon 05 UKS 190 Łódź 34.43 340
7. KUŚMIERZ Michał 05 MKS Trójka Łódź 34.98 324
8. ŁOPACIŃSKI Wojciech 05 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód 35.56 308
9. PISZCZAŁA Marcel 05 MUKS Wodnik Łask 37.12 271

10. BYCZKOWSKI Wiktor 05 MKS Trójka Łódź 37.78 257
11. BERNAŚ Antoni 05 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 39.27 229
12. GOŹDZIK Kamil 05 UKS Nawa Skierniewice 42.32 183

15 lat

1. SZEWCZYK Maciej 04 MKS Jedynka Łódź 30.34 497
2. PIEKARZ Adrian 04 MUKS Wodnik Łask 30.67 481
3. ŁYSONIEWSKI Oskar 04 MKS Trójka Łódź 32.24 414
4. KOWALCZYK Jakub 04 UKS SP-149 Łódź 32.26 413
5. GRZEGORZEWSKI Bartosz 04 MUKS Wodnik Łask 33.75 361
6. KRYSIAK Kacper 04 MKS Trójka Łódź 33.98 354
7. SZCZUR Jakub 04 Pływak Tomaszów Maz. 37.26 268
8. KOCZWARA Kamil 04 Pływak Tomaszów Maz. 37.94 254
9. TOMALA Dawid 04 Pływak Tomaszów Maz. 38.11 251
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2019
Łódź, 9- - 10-3-2019

Konkurencja 10, Mężczyzn, 50m grzbietowy

16 lat

1. LEŚNIEWSKI Patryk 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 30.47 491
2. SOBIECH Szymon 03 UKS SP-149 Łódź 31.55 442
3. CIEŚLAK Marcel 03 Okręgowe WOPR Rawa Maz. 35.15 319
4. PRUS Mikołaj 03 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 36.40 288

Open

1. KAŹMIERCZAK Kamil 99 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód 26.75 725
2. WĄGROWSKI Marcel 99 KU AZS Politechniki Łódzkiej 27.31 682
3. BALCERAK Jakub 00 MKS Trójka Łódź 27.37 677
4. MALEC Mikołaj 01 MKS Trójka Łódź 27.69 654
5. KUCZAK Adam 00 WKS Śląsk Wrocław 27.95 636
6. BIEROŃSKI Michał 99 WKS Śląsk Wrocław 28.46 602
7. CHRZANOWSKI Damian 98 WKS Śląsk Wrocław 28.80 581
8. KUSIŃSKI Aleksy 02 MKS Jedynka Łódź 28.99 570
9. KOŁODZIEJCZYK Sebastian 99 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 29.68 531

10. SZEWCZYK Maciej 04 MKS Jedynka Łódź 30.34 497
11. POPIEL Mikołaj 06 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 30.37 495
12. LEŚNIEWSKI Patryk 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 30.47 491
13. PIEKARZ Adrian 04 MUKS Wodnik Łask 30.67 481
14. BRODOWSKI Bartosz 00 UKS Nawa Skierniewice 30.68 481
15. BISKUP Patryk 98 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 30.85 473
16. ADAMCZYK Maksymilian 03 WKS Śląsk Wrocław 30.93 469
17. WYTWER Cezary 02 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 31.45 446
18. SOBIECH Szymon 03 UKS SP-149 Łódź 31.55 442
19. LESIŃSKI Jakub 05 UKS Nawa Skierniewice 31.59 440
20. POGODA Krzysztof 05 MKS Jedynka Łódź 32.20 416
21. ŁYSONIEWSKI Oskar 04 MKS Trójka Łódź 32.24 414

KOCH Mikołaj 06 MKS Trójka Łódź 32.24 414
23. KOWALCZYK Jakub 04 UKS SP-149 Łódź 32.26 413
24. KACZMAREK Michał 05 KU AZS Politechniki Łódzkiej 32.55 402
25. SZYMAŃSKI Łukasz 05 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 32.93 389
26. GRZEGORZEWSKI Bartosz 04 MUKS Wodnik Łask 33.75 361
27. KRYSIAK Kacper 04 MKS Trójka Łódź 33.98 354
28. RUDZKI Jakub 05 MKS Jedynka Łódź 34.08 350

STANKIEWICZ Oskar 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 34.08 350
30. WASIAK Szymon 05 UKS 190 Łódź 34.43 340
31. KUŚMIERZ Michał 05 MKS Trójka Łódź 34.98 324
32. CIEŚLAK Marcel 03 Okręgowe WOPR Rawa Maz. 35.15 319
33. ŁOPACIŃSKI Wojciech 05 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód 35.56 308
34. URBANIAK Olivier 07 MKS Trójka Łódź 35.58 308
35. PRUS Mikołaj 03 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 36.40 288
36. PISZCZAŁA Marcel 05 MUKS Wodnik Łask 37.12 271
37. SZCZUR Jakub 04 Pływak Tomaszów Maz. 37.26 268
38. MAZERANT Antoni 06 MKS Trójka Łódź 37.72 258
39. BYCZKOWSKI Wiktor 05 MKS Trójka Łódź 37.78 257
40. KOCZWARA Kamil 04 Pływak Tomaszów Maz. 37.94 254
41. TOMALA Dawid 04 Pływak Tomaszów Maz. 38.11 251
42. NUSZCZYŃSKI Oskar 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 38.32 246
43. JARCZEWSKI Jan 07 UKS 190 Łódź 38.77 238
44. WALASIAK Ziemowit 07 MKS Trójka Łódź 38.82 237
45. BERNAŚ Antoni 05 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 39.27 229
46. BARTOSIK Ignacy 07 MKS Jedynka Łódź 39.69 222
47. WALKOWSKI Maciej 07 UKS 190 Łódź 40.36 211
48. WOJTCZAK Mateusz 06 MKS Trójka Łódź 40.74 205
49. FRONTCZAK Nikodem 07 MKS Jedynka Łódź 41.03 201



Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Łódzki Okręgowy Związek Pływacki 2019-03-09 16:03 - Strona 3

Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2019
Łódź, 9- - 10-3-2019

Konkurencja 10, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

50. FIGIEL Filip 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 41.05 200
51. ULAS Antoni 07 MUKS Wodnik Łask 41.20 198
52. KRÓLEWSKI Borys 06 MKS Trójka Łódź 41.35 196
53. STRATYŃSKI Wiktor 06 MKS Trójka Łódź 41.55 193
54. MIKOŁAJCZYK Adrian 07 SKS 137 Delfin Łódź 41.94 188
55. GOŹDZIK Kamil 05 UKS Nawa Skierniewice 42.32 183
56. WÓJCIK Piotr 07 UKS SP-149 Łódź 42.64 179
57. MATUSIAK Dawid 06 MUKS Wodnik Łask 43.34 170
58. KLESZCZYŃSKI Kacper 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 43.57 167
59. KURZAWA Aleksander 07 MKS Jedynka Łódź 45.26 149


